

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Cruz - PE

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017.

Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001.

Edição de nº 2.278 - Ano 2025 - Quinta-feira, 23 de Janeiro de 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO N° 021/2024/FMS

Lei Federal nº 14.133/2021

PROCESSO LICITATÓRIO/FMS № 004/2024 PREGÃO ELETRÔNICO SRP № 003/2024 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS INSTRUMENTAIS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ/PE.

As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária, na classificação abaixo:

ORGÃO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
UNIDADE	02 10 26 ATENÇÃO BÁSICA
ORÇAMENTÁRIA	
FUNÇÃO	10 301 1003 2057 0000
	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
	ATENÇÃO BÁSICA
ELEMENTO DESPESA	3.3.90.00.00 APLICAÇÕES DIRETA
FONTE DO RECURSO	0.01.00-310 000

VALOR DO CONTRATO: R\$ 25.534,90 (Vinte e cinco mil, quinhentos e trinta e quatro reais e noventa centavos).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 19/12/2024.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA

CRUZ, com sede na Rua Padre Luiz Gonzaga nº 30, centro, na cidade de Santa Cruz/PE, inscrito no CNPJ sob o nº 11.491.419/0001-00, neste ato representado pela Secretária a Sra. Ryvalda Rodrigues Macêdo, portadora da Carteira de Identidade nº 1319726933 – SDS/PE, e CPF nº 032.209.263-98. CONTRATADA: EMPRESA JUARES LIMA DOS SANTOS, CNPJ Nº 12.991.532/0001-17, sediada na Avenida Mandacaru 4066, Jardim Monte Rei, Loja 01, CEP: 87083-673- Maringá - Paraná, Telefone (45) 99859-0650, neste ato representada pelo Sr. Juares Lima dos Santos, portador da Carteira de Identidade nº 82969411 SESP/PR, e CPF nº 049.016.009-31.

Santa Cruz/PE, 19 de dezembro de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SANTA CRUZ/PE RYVALDA RODRIGUES MACEDO CPF: 032,209,263-98

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ

CNPJ n° 24.301.475/0001-86 Av. 03 de Maio, n° 276. Centro CEP 56.215-000

Tel.: (87) 3874-8186 e-mail: pmscpe@hotmail.com

ADEGILDO GUIMARAES SOARES
Prefeito

ERACILDO BARBOSA TEIXEIRA
Vice-Prefeito

DAIANE DA SILVA TAVARES Secretária de Educação ANA CÉLIA DA SILVA GOMES Secretária de Administração e Finanças FRANCISCO TAVARES PEREIRA Secretário de Obras e Serviços Urbanos ELIANE MARIA DA SILVA SOARES Secretária de Governo RYVALDA RODRIGUES MACEDO Secretária de Saúde FABRÍCIO MARQUES GUIMARÃES Secretário de Agricultura e Meio Ambiente ANTONIO JOSÉ BARROS CELESTINO Secretário de Cultura, Esportes e Juventude CICERA LEONEIDE DOS SANTOS CANDIDO SILVA Secretária de Assistência Social



e-DOM – Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Cruz - PE

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017.

Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001.

Edição de nº 2.278 - Ano 2025 - Quinta-feira, 23 de Janeiro de 2025.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS № 006/2024

PROCESSO LICITATÓRIO/FMS № 004/2024 PREGÃO ELETRÔNICO SRP № 003/2024

ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ, com sede na Rua Padre Luiz Gonzaga nº 30, centro, na cidade de Santa Cruz/PE, inscrito no CNPJ sob o nº 11.491.419/0001-00, neste ato representado pela secretária a Sra. Ryvalda Rodrigues Macêdo, portadora da Carteira de Identidade nº 1319726933 – SDS/PE, e CPF nº 032.209.263-98, torna público para o conhecimento de todos os interessados, o Extrato da Ata de Registro de Preços nº 006/2024, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO/FMS N° 003/2024 processo licitatório n° 004/2024 cujo objetivo é o registro de preços para a eventual contratação de empresa para aquisição de insumos instrumentais e equipamentos odontológicos para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Santa Cruz/PE.

DETENTORA DA ATA: JUARES LIMA DOS SANTOS, CNPJ № 12.991.532/0001-17, sediada na Avenida Mandacaru 4066, Jardim Monte Rei, Loja 01, CEP: 87083-673- Maringá - Paraná, Telefone (45) 99859-0650, neste ato representada pelo Sr. Juares Lima dos Santos, portador da Carteira de Identidade nº 82969411 SESP/PR, e CPF nº 049.016.009-31. Empresa vencedora no valor total: R\$ 25.534,90 (Vinte e cinco mil, quinhentos e trinta e quatro reais e noventa centavos).

Fonte de Recurso:

ORGÃO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	02 10 26 ATENÇÃO BÁSICA
FUNÇÃO	10 301 1003 2057 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ATENÇÃO BÁSICA
ELEMENTO DESPESA	3.3.90.00.00 APLICAÇÕES DIRETA
FONTE DO RECURSO	0.01.00-310 000

Período: O registro de preços formalizado na presente ata terá a validade de 12 (doze) meses, contado da data da assinatura, conforme Lei Federal 14.133/2021.

Santa Cruz/PE, 19 de dezembro de 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE SANTA CRUZ/PE RYVALDA RODRIGUES MACEDO CPF: 032.209.263-98 CONTRATANTE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ

CNPJ n° 24.301.475/0001-86 Av. 03 de Maio, n° 276. Centro CEP 56.215-000

Tel.: (87) 3874-8186 e-mail: pmscpe@hotmail.com

, , ,

ADEGILDO GUIMARAES SOARES Prefeito

ERACILDO BARBOSA TEIXEIRA Vice-Prefeito

DAIANE DA SILVA TAVARES Secretária de Educação ANA CÉLIA DA SILVA GOMES Secretária de Administração e Finanças FRANCISCO TAVARES PEREIRA Secretário de Obras e Serviços Urbanos ELIANE MARIA DA SILVA SOARES Secretária de Governo RYVALDA RODRIGUES MACEDO Secretária de Saúde FABRÍCIO MARQUES GUIMARÃES Secretário de Agricultura e Meio Ambiente ANTONIO JOSÉ BARROS CELESTINO Secretário de Cultura, Esportes e Juventude CICERA LEONEIDE DOS SANTOS CANDIDO SILVA Secretária de Assistência Social